[image: gerb]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Ермолинского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.04.2020  № 42-рг
д. Ермолино

Об ограничении
посещения кладбищ

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 " О мерах по обеспечению санитарно-эпидимиологического благополучия населения на территории Российской Федерации  с связи с распостранением новой коронавирусной инфекции (COVID -19), указом Губернатора Новгородской области от 10.04.2020 № 198 " О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97"
[bookmark: dst100004]         1. Временно до 30.04.2020 года приостановить посещение гражданами муниципальных кладбищ Ермолинского сельского поселения за исключением мероприятий по захоронению и участию в похоронных процессиях.
         2. Настоящее  распоряжение вступает в силу момента его подписания.
        	3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава
сельского поселения                                                 А.А.Козлов

image1.png